关于 2019-2020 年第一学期寒假学生赴新西兰

林肯大学参加暑期项目的报名通知

各学院：

新西兰林肯大学(New Zealand Lincoln University，以下简称林肯大

学) 始建于 1878 年，为新西兰历史最悠久的学府之一，是南半球最好的农

业大学，也是世界闻名的综合性学府。2019 年度 QS 世界大学排名（综合）

第 317 位，属世界前 400 强名校，是新西兰进步最快的大学；农林科学 QS

排名前 50 位。我校自 2016 年起开始与林肯大学开始合作举办农林经济管

理(本科)项目(MOE53NZ2A20151759N)，受到了广大师生与家长的好评，招

生质量与规模也逐年攀升。目前项目总人数 334 人，26名 2016 级的学生正

在新西兰进行第四学年的学习。

2 月是南半球的夏天，同时也是一年中新西兰最美丽与舒适的时节。为

进一步推动我校学生与国外学生的交流，开阔同学们的国际视野，体验国

外学校实践教学的理念，对基督城和新西兰南岛产生初步的映像，经过学

校与学院的多次努力，我校将于 2020年寒假组织学生赴新西兰林肯大学参

加暑期项目。

现将选拔学生赴该校交流的相关事宜通知如下：

一、项目简介

 该项目于 2020 年 02 月 01 日至 02 月 18 日举行，为期两周。项目内

容涵盖新方授课及讲座、专题讨论会、鱼场参观、酒庄调研等。具体日程

附后。

二、选拔对象及人数

项目优先面向国际学院学生，并可面向全校本科生招生，拟招收 10-20

人。

三.项目费用

学生全部自费（包括护照签证、国际旅费和境外学习交流费等）。其

中，境外学习交流学费约为：4400新西兰元/人（约人民币：20000 元，包

含授课、住宿、餐饮、新西兰交通，具体金额由实际交付给林肯大学的金

额结算，根据出访人数不同将会改变）；签证、机票、国际保险由学生自行

购买，约 13000元。

四.报名流程

1.报名：所有申请此寒假项目的学生需首先到学校国际学院进行预报

名，同时提交一份《云南农业大学学生出国（境）申报表》（从国际合作

交流处网站“下载中心”下载）及本人因私护照复印件一份。

2.筛选：国际学院将根据新西兰林肯大学的要求，对所有报名同学进

行资格筛选，确认符合出访要求的同学。

3.手续办理：在国际学院指导下，自行办理出国签证及相关手续。

六、预报名截止日期为 2019 年 11 月 28 日

请各学院按通知要求，认真组织并鼓励学生参加此项目。

报名联系人：云南农业大学国际学院 徐阳老师

联系电话：15887157055；0871 - 65886420

特此通知。

2019-2020 年第一学期寒假学生赴新西兰林肯大学

暑期项目日程

日期 项目 预计行程 住宿

2020.02.01(周六) 出发前往新西兰 昆明-广州-基督城(CZ617) 飞机

2020.02.02(周日) 抵达、入住 抵达，欢迎晚宴，入住林肯大学宿舍 林肯大学宿舍

2020.02.03(周一) 注册、新生接待 项目注册，情况介绍，参观校园 林肯大学宿舍

2020.02.04(周二) 授课、市内参观 课程讲授，基督城市区参观 林肯大学宿舍

2020.02.05(周三) 授课，实验农场调研 课程讲授，实验农场实地调研 林肯大学宿舍

2020.02.06(周四) 授课，课程调研 课程讲授，阿卡罗瓦实地调研 林肯大学宿舍

2020.02.07(周五) 小组讨论，成果展示 对第一周的所学所看所讲进行小结 林肯大学宿舍

2020.02.08(周六) 自然环境调研 林肯-特卡波湖 特卡波青旅

2020.02.09(周日) 三文鱼场参观 特卡波湖-奥马鲁 奥马鲁青旅

2020.02.10(周一) 水果农场参观 奥马鲁-皇后镇 皇后镇青旅

2020.02.11(周二) 薰衣草农场参观 皇后镇-瓦纳卡 瓦纳卡青旅

2020.02.12(周三) 牧马产业调研 瓦纳卡-弗朗茨约瑟夫 弗朗茨青旅

2020.02.13(周四) 天然气产业调研 弗朗茨约瑟夫-韦斯特波特港 韦斯特波特港青旅

2020.02.14(周五) 苹果园，博物馆调研 韦斯特波特港-尼尔森 尼尔森青旅

2020.02.15(周六) 葡萄酒产业调研 尼尔森-布兰尼姆 布兰尼姆青旅

2020.02.16(周日) 返回基督城 布兰尼姆-基督城 基督城市内酒店

2020.02.17(周一) 心得分享，结业典礼 上午结业典礼，欢送晚宴后返程(CZ618) 飞机

2020.02.18(周二) 抵达昆明 广州-昆明 回家

附件 1.

2019-2020 年第一学期寒假学生赴新西兰林肯大学参加暑期项目报名表

本

人

情

况

姓名 性别

照片

学号 政治面貌

出生年月 民族

学院及专业

身份证号

护照号码

手机号

QQ

父

母

信

息

父亲姓名 工作单位

手机号 是否同意出访

母亲姓名 工作单位

手机号 是否同意出访

申请理由：

本人及父母已确定阅读所有通知，并知晓相关费用细节并购买国际保险，父母均同意出访。

本人表示，出访期间听从带队老师及林肯大学老师的指示，注意安全，注意国际礼仪。

确认签字：

年      月      日

附件 2.

	关于2019-2020年第一学期寒假学生赴新西兰林肯大学参加暑期项目的报名通知
	新西兰暑期项目日程
	2019-2020年第一学期寒假学生赴新西兰林肯大学 暑期项目日程

	关于2019-2020年第一学期寒假学生赴新西兰林肯大学参加暑期项目的报名通知
	2019-2020年第一学期寒假学生赴新西兰林肯大学参加暑期项目报名表